
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

1 700 000 €

Reference: R4709887  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 200m  Terrace: 60m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Když projdeme hlavními dveřmi, ocitneme se v příjemné vstupní hale, která je ideálním místem pro přivítání hostů. Hned
po naší levici se nachází kuchyně, moderní prostor s elegantní pracovní deskou a vysoce kvalitními spotřebiči. Všimněte
si dalšího pohodlí v podobě samostatné spíže na zásoby, která umožňuje dobře organizovaný kulinářský prostor. 

V sousedství kuchyně se nachází prádelna. Tento prostor je promyšleně umístěn tak, aby byly domácí práce odděleny
od obytných prostor, což podporuje klidnou atmosféru v celém domě. 

Pokračujeme dál a vstupujeme do srdce bytu: do otevřeného prostoru jídelny a obývacího pokoje. Tento rozlehlý
prostor je zalitý přirozeným světlem, které sem proudí z posuvných dveří vedoucích na krytou terasu. Je to univerzální
prostor, kde lze pořádat večeře, užívat si rodinné chvíle nebo jednoduše relaxovat s dobrou knihou. 

Když vyjdete na krytou terasu, můžete si představit, jak si vychutnáváte ranní kávu nebo stolujete pod širým nebem s
výhledem na klidné okolí. Terasa se rozšiřuje na otevřenou část, která je ideální pro opalování nebo noční pozorování
hvězd. 

Zpět uvnitř, podél chodby, najdeme po pravé straně druhou ložnici. Tento pokoj s vestavěnými skříněmi a přístupem na
terasu nabízí pohodlí a funkčnost a zajišťuje klidné útočiště pro rodinu nebo hosty. 

NaproB této ložnici se nachází druhá kompletní koupelna, stylově vybavená a vhodně umístěná pro snadný přístup z
obytných prostor. 

Dále v chodbě máme další úložný prostor, šatní skříň, která poskytuje dostatek místa pro domácí potřeby. 

Na konci chodby se dostaneme do hlavní ložnice, svatyně klidu s vlastní koupelnou, která je vybavena dvěma umyvadly
a oddělenou vanou a sprchovým koutem. Vestavěné skříně jsou zde prostorné a přímý vstup na krytou terasu zve do
místnosti příjemný vánek a měkké, přirozené světlo. 

Pro další informace nás prosím kontaktujte.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Dřevěné podlahy 
Domotics 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Ulice 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	1 700 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


